
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2018 rok

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017 poz. 1875 j.t., zm. poz. 2232) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U.2017 poz. 2077 j.t.) oraz Uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy 
Głowno z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2018 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2018 r. 
pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 54CFC446-3E63-4E90-BB8C-0183AB8B4C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 10 stycznia 2018 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

24 200 24 200

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

24 200

Zadania statutowe 24 200

4300 Zakup usług pozostałych 24 200

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 200

Zadania statutowe 24 200

4260 Zakup energii 24 200

Ogółem 24 200 24 200

Id: 54CFC446-3E63-4E90-BB8C-0183AB8B4C8C. Podpisany Strona 1


		2018-01-25T13:29:22+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




